
Uchwała Nr 308/2008 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 grudnia 2008 roku 

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art.12 art.55 ustawy z dnia 5 czerwca1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1592 ze zm.) art. 179, art.182 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz.U. nr 249,poz. 2104 ze zm.) 
oraz w związku z uwagami Regionalnej izby Obrachunkowej w Rzeszowie Zarząd 
powiatu Krośnieńskiego uchwała co następuje: 

§1 
1. w § 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu : 

„ 8. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta Krosno 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Krośnie w kwocie 10.000 zł". 

2. w §7 pkt 7 kwotę 2.500 zł zastępuje się kwotą 3.500 zł. 
3. w złączniku nr 2 Pan wydatków budżetu powiatu - zmniejsza się wydatki bieżące 

w Dziale 600 Transport i łączność Rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe 
o kwotę 1.000 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.000 zł 
z przeznaczeniem na dotacje dla Gminy Miejsce Piastowe na opracowanie 
dokumentacji technicznej - budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R Miejsce Piastowe - Wrocanka w m. Wrocanka oraz przy 
drodze powiatowej Nr 1976 R Krosno-Rogi-Iwonicz w m. Głowienka i Wrocanka. 

4. w załączniku nr 3a dodaje się w Dz. 600 Rozdz. 60014 zadania pn. budowa 
chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 1975 R Miejsce Piastowe -
Wrocanka w m. Wrocanka oraz budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1976 R Krosno-Rogi-Iwonicz w m. Głowienka i Wrocanka -
dotacja dla Miejsca Piastowego - 1.000 zł. 

5. W załączniku nr 8a w kol 1 w pkt. II kwotę 2.500 zł zastępuje się kwotą 3.500 zł. 
6. W załączniku nr 8 dodaje się w kolumnie 1 pkt V w brzmieniu „ na pomoc 

finansowa udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz pkt 14 w brzmieniu Dz. 853 
Rozdz. 85321 Miasto Krosno 10.000 zł. 

§ 2. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu krośnieńskiego na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w § 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~' n[l"Cf" .. ,' '•· ' . h 
~ . 

}łt ju;;z z··; 



Uchwała Nr ..... projekt 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia ............... . 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 . 

Na podstawie art. 12 pkt 12 pkt. 5,8 lit d 9 art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, 

art.188ust.2, art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Dochody budżetu powiatu w kwocie 52.230. 759 zł w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 52.195. 759 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 35.000 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§2 

1. Wydatki budżetu powiatu w kwocie 59.384.748 zł określa załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki majątkowe budżetu powiatu w kwocie 9.753.861 zł określa załącznik nr 3a 

do uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011 określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych na 

2009 rok określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§3 

1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 7.153.989 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu powiatu w kwocie 8.803.989 zł. 

3. Rozchody budżetu powiatu w kwocie 1.650.000 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu powiatu określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§4 

1. Tworzy się rezerwę ogólna w kwocie 1 OO.OOO zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie ogółem 1.516.500 zł w tym: 

1) rezerwę celową zaplanowana zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w 

kwocie 5.000 zł, 

2) rezerwę celową na odprawy emerytalne dla pracowników w kwocie 207 .OOO zł 

3) rezerwę celową na wydatki bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo 

wychowawczych i rodzin zastępczych w kwocie 280.000 zł, 

1 



4) rezerwę ceową na wzrost wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych w 

jednostkach oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej oraz placówkach 

opiekuńczo- wychowawczych w kwocie 724.500 zł, 

5) rezerwę celowa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 300.000 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w kwocie 200.000 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych. 

§5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w kwocie 3.403.915 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami określa załącznik nr 5 do 

uchwały. 

§6 

1. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych : 

- przychody w kwocie - 110.000 zł 

- wydatki w kwocie - 102.000 zł 

2. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych : 

- dochody w kwocie - 700.530zł 

- wydatki w kwocie - 700.530 zł 

3. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów wydatków 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

§7 

1. Dotacje podmiotowe w kwocie ogółem 5. 7 48.286 zł w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 440.000 zł, 

2) dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

2.048.418 zł, 

3) dotacje podmiotowe dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 

osobę fizyczną w kwocie 3.165.870 zł, 

4) dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w kwocie 93.998 zł. 

2. Dotacje celowe na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 3.720.164 zł, 

po przeprowadzonych konkursach. 

2 



3. Dotacje celowe przekazywane dla powiatów i gmin na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2009 rok w kwocie 628. 753 zł. 

4. Dotacje celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 524. 700 zł. 

5. Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prace remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w kwocie 40.000 zł. 

6. Dotacje celową z budżetu na dofinansowanie inwestycji innych jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 1 OO.OOO zł dla Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego w Krośnie z przeznaczeniem na przebudowę parkingu 

i budowę garaży wielofunkcyjnych dla karetek. 

7. Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień ( umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 3.500 zł. 

8. Pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Miasta Krosno z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności w Krośnie w kwocie 1 O.OOO zł. 

9. Plan dotacji podmiotowych i celowych określają załączniki nr 7, 8, Ba, 8b do uchwały. 

§8 

1. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej określa załącznik nr 9 do uchwały 

2. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym określa załącznik nr 1 O do uchwały. 

§9 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 7 .153. 989 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 

1.650.000 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Zarząd powiatu Krośnieńskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz em1sJ1 pap1erow wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 

do wysokości 2.000.000 zł, 

3 



2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty 

upływa w 2010 roku do wysokości 500.000 zł, 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań w wysokości sumy 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów między rozdziałami i 

paragrafami, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 200.000 zł, 

6) udzielania w roku budżetowym gwarancji i poręczeń do kwoty 200.000 zł, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

8) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w kwocie 7 .177 .813 zł na zadania określone w załączniku 3 do 

uchwały. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 12 

Uchwala wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 

publikacji. 

\'At'&~.·'.-'('...'\ . "- . '•._,/ . -, h\ 

hfi /;.:I,.~,.,.,.„··. I" 
' .. ...,,.,,,,. .I 

4 



Uchwała Nr ... projekt 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia ........................... . 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krosno. 

Na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1592 ze zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 i art. 175 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104 ze zm. ) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Udziela się Gminie Krosno pomocy finansowej w wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na 
działalność Powiatowego Zespołu do spraw orzekania o Stopniu Niepełnosprawności . 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krośnieńskiem a Gminą Krosno. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok. 

01005 

71015 

prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

rzez owiat 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami- stanowiące 25 % lub 5 % 
wpływów osiąganych z gospodarowania 
nieruchomościami 

opłaty za trwały zarząd nieruchomościami 
owi atu 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

38 ooo 

42 ooo 

119 250 

50 ooo 

50 ooo 
431 300 

396 250 

z dnia .......................... roku 

38 ooo o 

o 

42 ooo 

119 250 

50 ooo o 

50 ooo 
396 300 35 ooo 

396 250 



2 

t!i~~(i,l 

75020 

75622 

75801 

75803 

75832 

3 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecon eh ustawami 

,· hli .,. .·. u•a':,,· 
urz d wo"ewódzkie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodo m od osób fiz czn eh 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodo m od osób rawn eh 

m 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr„ ........... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

4 5 6 

35 ooo 35000 

50 

o 

250 461 250 461 
186 230 186 230 o 

105 500 105 500 
65 830 65 830 

500 500 

2 156 450 2 156 450 o 
20 ooo 20 ooo 

2 121 450 2 121 450 
15 ooo 15 ooo 

9 084 525 9 084 525 o 

8 904 525 8 904 525 

~~~~8Q~-~~~ 
część oświatowa subwencji ogólnej dla 
"ednostek samorz du te orialne o 

część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
owiatów 

21 464 735 21 464 735 
21 464 735 21 464 735 

8 014 643 8 014 643 
8 014 643 8 014 643 

o 

o 

o 

o 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr„„ ......... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

2 3 4 5 6 

odsetki od środków na rachunku banko m 2100 2 100 
80130 17 350 17 350 o 

m 16 250 16 250 
1 100 1 100 

235 011 235 011 o 
235 011 235 011 

3 240 3 240 o 

3 240 3 240 
l~~~:l','604 2?06750l4 

85156 
2 067 504 2 067 504 o 

o 
o 

6 200 6 200 
m 2 350 2 350 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
te orialne o 1 265 968 1265968 

85202 3 460 164 3 460 164 o 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 3 460 164 3 460 164 

85203 ośrodki ws arcia 525 275 525 275 o 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecon eh ustawami 575 575 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

524 700 524 700 
85204 rodzin zast cze 183 676 183 676 o 

odpłatność rodziców za pobyt dzieci w rodzinach 
za st cz eh 3 840 3 840 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
te orialne o 

o 



2 

85324 

85333 

85411 

3 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
te orialne o 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Nie ełnos rawn eh 
realizac·a zadań PFRON 

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 

m 
dom wczasów dzieci c eh 
odpłatność za pobyt dzieci na wczasach 
zdrowotn eh 
odsetki od środków na rachunku banko m 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

4 5 6 

18 277 18 277 

37 642 37 642 
37 642 37 642 

1 381 222 1 381 222 o 
3100 3100 
2 500 2 500 

570 ooo 570 ooo 
172 822 172 822 

1 870 1 870 o 
1 870 1 870 

227 400 227 400 o 

221 400 
6 ooo 

106162 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. 

4 630 397 490 100 



75075 loromocia iednostek samorzadu I 73 200 

75702 I obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorilanego 

75704 I rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji I 110 OOO 

80130 
80134 
80140 !centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodoweao 

80146 !dokształcanie i doskonalenie 
nauczvcieli 
ozostała działalność 

dllr~lliz4m1illł;,,;i!Jai~Zi~ 
85156 !składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotneao 

85141 ratownictwo medvczne 
85149 olitvki zdrowotne· 

1 414 040 
368 581 

74170 

100 ooo 
30 ooo 

73 200 2 ooo 

350 ooo 

110 ooo 

971 448 
1 920 166 

175 668 

74170 

30 ooo 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„„„„„„„„„„ roku 

350 ooo 

110000 * 

100 ooo 



85311 

85321 

owiatowe centra oomocv rodzinie 
jednostki specjalistyczne poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób n ie ełnos rawn eh 
zespoły do spraw orzekania o stopniu 
nie ełnos rawności 

specjalne ośrodki szkolno-
chowawcze 

85406 I poradnie psychologiczno-pedagogiczne I 
w tym poradnie specjalistyczne 

85410 internaty i bursv szkolne 
85411 domy wczasów dziecięcych 
85417 szkolne schroniska młodzieżowe 
85419 ośrodki rewalidacvino-wvchowawcze 
85446 I dokształcanie i doskonalenie 

4 

2 126 911 
3 460 164 

524 700 
1478767 

420 ooo 
32 381 

156 664 

10 ooo 

1 286 1261 

1 673 525 
1 022 326 

52 641 
1 565 900 

11 2501 

1 ooo 

2126 911 
3 460 164 

524 700 
1478767 

420 ooo 
32 381 

156 664 

10 ooo 

2 520 ooo 
··6'1!52·(68 

,:; •. '"r;;::: 
-- - ';;!;:-" „ 

434 738 

1 286 1261 

1 673 525 
1022326 

52 641 
1 565 900 

11 250 

378 243 
12 687 

2 111 720 
J~111i925 

; ';;~;_::--
, ~,- :" ' 

393 141 

1117714 

779 4741 
741 9001 

30 6941 
I 

156 664 

10 ooo 

581 106 

1 565 900 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ........ „ ... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„„„„„„„„„„ roku 



92105 ozostałe zadania w zakresie kultu 
92116 biblioteki 
92118 

Ogółem wydatki 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ......... „ .. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

62 ooo 62 ooo 5 ooo 
44 720 44 720 44 720 

490 ooo 490 ooo 440 ooo 

59 384 7 48 I 49 629 887 I 24 228 557 I 1 O 671 903 I 350 ooo 9 754 861 

'~ f11~~-~ 'TA.· ~ ::.--,- .. 
' _. i 

m )u zc.ik 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009 - 2011 

2 I 3 I 5 I 6 I 7 I 8 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu 
Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno 
Targowiska -

1. I 600 I 60014 !Wróblik . 
Szlachecki oraz I 6 969 8641 35162611 10548781 I 2 461 3831 I 3 429 3431 

Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 2008-
2010 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

I 4 ooo ooo i 2 ooo ooo i 300 ooo i I 1100 oooi I 2 ooo ooo i 2. I 600 I 60014 l1896R Krosno-
Kobylany-T oki 
2009-2010 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

3. I 600 1 60014 11966 R K_orczyna-1 
Kombornia - 17484701 I I I I I I 
Jabłonica Polska 
2010 

I 
RAZEM: I I 5 516 2611 13548781 I 4161 383ł Ol 5 429 3431 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr ... „ ... „ .... 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

1 748 4701Star?stwo 
Powiatowe 

1748470 



1 2 3 5 6 7 8 

Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 km w ciągu 

4. 600 60078 drogi powiatowej 9 350 ooo 1 ooo ooo 229 970 
Nr 2001 R Rogi -
Lubatowa 2005-
2009 

OGÓŁEM: 6 516 261 1584848 

9 10 11 12 13 

770 030 

4 931413 o 5 429 343 1748 470 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„.„.„„.„„„„. roku 

14 

Starostwo 
Powiatowe 

T ~' ,.'{j„ 'i' .. ~ \. '"· _, . . '"°' 
~ - /j 

;!11 )Uil ,C 



Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 roku. 

I. I I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi 

szlakami 
6 969 8641 3 516 2611 1 054 8781 I 2 461 3831 1. I 600 I 60014 !komunikacyjnymi -I I Starostwo 

Przebudowa dróg 
Powiatowe 

Nr 1974 R Krosno 
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 

Przebudowa drogi 

2. I 600 1 60014 1
powiatowej nr 
1896R Krosno- I 4 ooo ooo! 2 ooo ooo! 300 ooo! I 1 100 ooo! 'Starostwo 

Powiatowe 
Kobylany-T oki 

Przebudowa drogi 

3. I 600 
I 

60014 1powiatowej nr 
1976R Krosno- I 2 400 ooo! 1 200 ooo! 1 200 ooo! I I 'Starostwo 

Powiatowe 
Rogi-Iwonicz 



Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

1 2 3 4 5 T 6 I 7 8 9 10 I 11 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 

4. 600 60014 1911R lwla- 1 700 ooo 850 ooo 850 ooo Starostwo 

Polany-Huta 
Powiatowe 

Polańska 

Przebudowa 
obiektów Obwodu 

5. 600 60014 Drogowo- 100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy Zarząd 

Mostowego w 
Dróg 

Dukli 
Stabilizacja 
osuwiska w km 

6. 600 60078 
6+050 w ciągu 

9 350 ooo 1 ooo ooo 229 970 770 030 
Starostwo 

drogi powiatowej Powiatowe 

Nr 2001 R Rogi -
Lubatowa 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 
2001 R Rogi-

7. 600 60014 Lubatówka- 1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Lubatowa w m. 
Powiatowe 

Rogi- dotacja 
gmina Miejsce 
Piastowe 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 
1974R Krosno-

8. 600 60014 
Targowiska-

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Wróblik Powiatowe 

Szlachecki w m. 
Widacz- dotacja 
gmina Miejsce 
Piastowe 



1 2 3 4 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 
2004R Stacja 

9. 600 60014 Kolejowa-
Targowiska w m. 
Targowiska -
dotacja dla gminy 
Miejsce Piastowe 

Budowa chodnika 
dla pieszych przy 
drodze powiatowej 
Nr 1975 R Miejsce 
Piastowe-
Wrocanka w m. 
Wrocanka oraz 
drodze powiatowej 

10. 600 60014 Nr 1976R Krosno-
Rogi-Iwonicz w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej-
dotacja dla gminy 
Miejsce Piastowe 

Modernizacja 
dźwigów 

11. 750 75020 osobowych w 
Starostwie 
Powiatowvm 

12. 750 75020 
Rozbudowa sieci 
komouterowei 

5 6 7 8 

500 500 500 

1 ooo 1 ooo 1 ooo 

346 ooo 346 ooo 346 ooo 

15 ooo 15 ooo 15 ooo 

9 10 11 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„.„„„„„„„„. roku 



Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Modernizacja 

13. 750 75020 
nagłośnienia w 

6 ooo 6000 6000 
Starostwo 

sali 308 Starostwa Powiatowe 

Powiatowego 

Wykonanie 
14. 750 75020 instalacji gaszenia 58100 58100 58100 

Starostwo 

w serwerowni 
Powiatowe 

Przebudowa 
15. 750 75020 parkingu przy ul. 20000 20 ooo 20 ooo Starostwo 

Padarewskieao 
Powiatowe 

Opracowanie 
studium, 

16. 750 75020 wykonalności dla 10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo 

termomodernizacji 
Powiatowe 

budynku Staroswa 

Przebudowa 
parkingu i budowa 

Samodzielne 

17. 851 85141 
garaży 

Publiczne 

wielostanowiskow 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Pogotowie 

ych dla karetek -
Ratunkowe w 

dotacia 
Krośnie 

18. 758 75818 rezerwa celowa 200 ooo 200 ooo Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 9 424 861 4 493 448 o 4 931413 o X 

li. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 
Zakupy 200000 200000 

Powiatowy Zarząd 

inwestvcvine Dróa 
Powiatowy 

Zakupy 
2. 710 71015 35000 35000 

Inspektorat 

inwestycyjne Nadzoru 
Budowlaneao 

3. 750 75020 
Zakupy 35 ooo 35 ooo Starostwo 

inwestvcvine Powiatowe 

4. 853 85333 
Zakupy 60 ooo 60 ooo Powiatowy Urząd 

inwestvcvine Pracv 

Razem: 330 ooo 330 ooo o o o X 

Ogółem: 9 754 861 4 823 448 o 4 931 413 o X -
1_ .l\ffe:: O i'~ T .P.\ 

~- /} 

·· I · .7· • tnt ~V·-".{~ z . 



2. 

3. 

1. 

2. 

8. 

1. 

5. 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr„. „ „ „. „ .. 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„„„„„„„„„„ roku 

Przychody i rozchody budżetu na 2009 rok. 

59 384 748 

Wynik budżetu - deficyt -7 153 989 

Przychody ogółem: 8 803 989 

Kredyty § 952 8 803 989 

Pożyczki § 952 o 
Inne źródła (wolne środki) § 955 o 

Rozchody ogółem: 1 650 ooo 
Spłaty kredytów § 992 1 650 ooo 
Lokaty § 994 o 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr ............ „ 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .„„„„„„ ... „„„„„ roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2009 rok. 

010 01005 38 ooo 38 ooo 
700 70005 42000 42000 

710 71013 50000 50 ooo 
710 71015 431 250 431 250 

750 75011 250 461 250 461 

851 85156 2 067 504 2 067 504 

852 85203 524 700 524 700 

Ogółem 3 403 915 3 403 915 

38 ooo 
42 ooo 
50000 

396 250 330 1751 

250 461 245 021 

2 067 504 2 067 504 

524 700 

3 368 915 2 642 700 

I I 

524 700 

524 700 

w złotych 

35000 

1""~:· t_~:c .-. Tb 
l·" ~ 

rif //U.'{ C' ,k_: 



I. 

li. 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr .. „ „ •••••••• 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2009 r. 

Gospodarstwa pomocnicze 33 810 110 ooo 102 ooo 

z te o: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu 
33 810 110 ooo 102 ooo 

Szkół w Jedliczu 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od 
77 600 

wynagrodzeń 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Zespół Szkół Gastronomiczno­
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

3 916 

3 916 

85 800 85 800 

185 ooo 185 ooo 

270 800 270 800 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 15 ooo 15 ooo 
Poradnia Psychologiczno- 5 500 5 500 
Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 

Zespół Szkół Gastronomiczno- 25 ooo 25 ooo 
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Iwoniczu 29 ooo 29 ooo 

Razem: 74500 74500 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 14 ooo 14 ooo 
Razem: 14000 14000 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnistwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wcazsów Dziecięcych w 
Rymanowie Zdroju 

Zespół Szkół Gastronomiczno­
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

1 500 69650 69650 

84 280 84280 

33 810 

3 916 

3 916 

1 500 

Razem: 1 500 153 930 153 930 1 500 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w 

procesie dydaktycznym) 

zysk- 8000 
wpłata do 
budżetu -
3.240 



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr. ... „„ ..... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

1 2 3 4 8 10 11 

Zespół Szkół w Iwoniczu 100 ooo 100 ooo 

Zespół Szkół w Dukli 700 700 

Zespół Szkół Gastronomiczno-
300 300 

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 101 ooo 101 ooo 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno- 1 300 1 300 
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 1 300 1 300 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-
5 ooo 5 ooo 

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 5 ooo 5 ooo 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 2290 80 ooo 80 ooo 2 290 

Razem: 2 290 80 ooo 80 ooo 2 290 

Ogółem 7 706 700 530 700 530 7 706 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budtetowych: 
* stan środków pieniętnych 
** dochody 

---------------------



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr ....... „ .... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan dotacji podmiotowych na 2009 roku. 

w złotych 

I. dla samorządowej instytucji kultury 440 ooo 

1. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 440 ooo 

li. dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 048 418 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
1. 801 80120 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 201 984 

Piastowym 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
2. 854 85410 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 280 534 

Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

3. 854 85419 
Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 1565900 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

Ili. prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 3 165 870 
osobę fizyczną 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
1. 801 80120 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 769 464 

Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
2. 801 80130 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 1920166 

Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
3. 801 80134 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 175 668 

Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
4. 854 85410 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 300 572 

Piastowym 

IV. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 93 998 

853 85311 Warsztaty terpaii Zajęciowej w Rymanowie 93 998 

Ogółem 5 748 286 



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku. 

w złotych 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 

I. porozumień (umów) między jednostkami samorządu 101 ooo 
terytorialnego 

1. 600 60014 gmina Korczyna 82 ooo 
2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 19 ooo 

Razem rozdz. 60014 101 ooo 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 

li porozumień (umów) między jednostkami samorządu 527 753 
terytorialnego 

3. 852 85201 56 482 

4. 852 85201 20 449 

5. 852 85201 29 424 

6. 852 85201 31 494 

7. 852 85201 220 800 

Razem rozdz.85201 358 649 

8. 852 85204 owiat ·asielski 11 859 

9. 852 85204 Miasto Przem śl 11 859 

Razem rozdz. 85204 23 718 

10. 852 85226 Miasto Krosno 38 ooo 
11. 853 85311 Miasto Krosno 41 777 

12. 853 85311 owiat brzozowski 20 889 

Rzem rozdz. 85311 62 666 

15. 921 92116 Miasto Krosno 44720 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

Ili realizacji stowarzyszeniom 524 700 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w 233 200 
Rymanowie Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie środowiskowy 291 500 
Dom Samopomocy w Potoku 



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr ............ „ 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3 720 164 

finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz 260 ooo 
Dom" w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 
2. 852 85202 prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 1570872 

Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1889292 
3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 
10 ooo 

V. 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 
Ogółem 4 883 617 



Załącznik nr Ba 
do Uchwały Nr„. „ ........ . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2009 roku 

w złotych 

I. dla innych jednostek sektora finansów publicznych 100 ooo 
Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w 

1. 851 85141 Krośnie 100 ooo 

li. 3 500 

600 60014 Gmina Mie'sce Piastowe 3 500 

Ogółem 103 500 



Załącznik nr Sb 
do Uchwały Nr .... „ ..... „. 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac remonto~<i,nJ'hT······················ roku 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych na 2009 rok 

4 5 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Zakończenie konserwacji 

1. 921 92120 św. Michała Archanioła ściany zachodniej oraz stropu 9 ooo 
Klimkówka nad chórem kościoła 

Drenaż, izolacja pozioma 

Klasztor OO. Bernardynów 
fundamentów, odwodnienie 

2. 921 92120 liniowe- rów francuski, opaska i 8 ooo 
Dukla 

chodnik z kostki brukowej - Ili 
eta rac 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wykonanie prac 

3. 921 92120 
św.Marii Magdaleny w Dukli 

konserwatorskich przy 6300 
drzwiach dzwonnic kościoła 

Kompleksowa konserwacja 

4. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w tablic inskrypcyjnych oraz 8 700 
Kobylanach renowacja orła z koroną z 

wania ińczowskie o 
Parafia Rzymsko-Katolicka Remont elewacji kościoła 

5. 921 92120 Trzciana - Zawadka rzymskokatolickiego w 8 ooo 
R manowska Trzcianie 

Ogółem 40 ooo 



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr ............. . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 

li. Przychody 

1. - opłaty za korzystanie ze środowiska 

2. - kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska 

Ili. Wydatki ogółem: 

z tego: 

1. wydatki bieżące 
- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służb c ilne· 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licenc"i 

2. dotacje 

- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

3. Wydatki majątkowe 

- wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 

w złotych 

90 ooo 
160 ooo 

0690 150 ooo 
0580 10 ooo 

250 ooo 

45 ooo 
4170 10 ooo 
4210 5 ooo 
4300 20 ooo 
4700 5 ooo 

4750 5 ooo 
40 ooo 

2440 40 ooo 

165 ooo 
6110 125 ooo 
6120 40 ooo 

i~~·· !)!}8 'f_,f - , /I 
»il. Ju .. ~Z,2'~··. 



Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr .... „ ....... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia .......................... roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2009 rok 
w złotych 

'" 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 135 472 

li. Przychody 580 ooo 

1. - wpływy z usług 0830 568 ooo 

2. - pozostałe odsetki 0920 12 ooo 

Ili. Wydatki 683 ooo 

z tego: 

1. Wydatki bieżące 517 ooo 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 ooo 
- zakup usług remontowych 4270 10 ooo 
-zakup usług pozostałych 4300 450 ooo 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4700 2 ooo 
c ilne 
- zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 4740 10 ooo 
ksero raficzn eh 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 30 ooo 
2. przelewy redystrybucyjne 116 ooo 

z tego: 
10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

2960 58000 
Karto raficzn m 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

2960 58 ooo 
Karto rafiun m 

3. Wydatki n :ajątkowe 50 ooo 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 50 ooo 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 32472 



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2009 rok 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet:VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienie oraz wspieranie aktywności 

1.1 lzawodolJ\fej w terenie 

Nazwa proiektu:Profesionalnv Urzad Prac 

Razem wvdatki: 
Program: Kapitał ludzki 

Dział 853 
rozdz. 85333 

Priorytet: IX. Rozvvój wykształcenia i kompetencji w_r_e=g_io_n_ac_h ______ _, 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

1.2 I Nazwa pro1ektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół 1m. 

Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 

Razem wvdatki: 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet:IX. Rozll'v'_ój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

1.3 I Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu 

ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w 

trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 

Razem ~datki: 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet:IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

1.4 I Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom 

Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 

edukacyjnej 

Razem wydatki: 

Dział 801 
rozdz.80195 

Dział 801 
I rozdz.80195 

Dział 854 
I rozdz.85495 

203 321 

108 124 

I 160 5341 

I 106 1621 

30 499 

17 338 

24 3361 

15 9241 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr„ ........... . 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia „„„„„„„„„„„„„ roku 

172 822 

90 786 

136 198 

90 2381 

-u STl,OCTc 
.. k )a . Jus c ., 


